平成 30年 11月 5日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 豊 和 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 権 藤  淳

（ コード番号 ８５５９ 福証 ）

問 合 せ 先 執行役員総合企画部長 浜 野 法 生

（ ＴＥＬ ０９７－５３４－２６１１ ）

業 績 予 想 の 修 正 に 関 す る お 知 ら せ

最近の業績動向を踏まえ、平成 30年 5月 15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１. 平成 31年 3 月期第 2 四半期（累計）業績予想数値の修正（平成 30年 4月 1 日～平成 30年 9月 30 日）

 経常利益 中間純利益 1 株当たり純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

280

百万円

460

円 銭

7.80

今回修正予想（Ｂ） 1,000 1,000 16.95

増減額（Ｂ－Ａ） ＋ 720 ＋ 540

増減率（％） ＋ 257.1 ＋ 117.3

(ご参考) 前期第 2 四半期実績
( 平成 30年 3月期第 2四半期 )

765 486 8.25

２. 修正の理由

当行が営業基盤とする大分県内の中小企業の企業業績は比較的安定していること等から信用

コストが前回発表比減少する見込であり、平成 31 年 3 月期第 2 四半期累計期間の業績予想にお

いて、経常利益及び中間純利益を修正するものです。

平成 31年 3月期通期の業績予想につきましては、平成 30年 11月 13日に予定しております平

成 31年 3月期第 2四半期（中間期）の決算発表時にお知らせいたします。

※ 本資料に記載されている業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

                                           以 上

本件に関する問合せ先 総合企画部 税所
さいしょ

、蒲池
が ま ち

 ＴＥＬ ０９７（５３４）２６０８

本件に関する問合せ先 総合企画部 税所(さいしょ)、蒲池(がまち) ＴＥＬ ０９７（５３４）

２６０８